BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI

XÓA NHÀ TẠM, NHÀ DỘT NÁT

*

Số  05/GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 08 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến phiên họp lần thứ 4 Ban chỉ đạo Trung ương

triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước

Kính gửi: ........................................................................................

Thực hiện Công văn số 831/VPCP-TH ngày 07 tháng 5 năm 2025 của

Văn phòng Chính phủ về việc mời dự phiên họp lần thứ 4 Ban chỉ đạo Trung

ương triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước, Ban chỉ đạo tỉnh

trân trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị tại điểm cầu tỉnh Lai Châu.

1. Thành phần

- Trân trọng kính mời:

+ Đồng chí Giàng Páo Mỷ - Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh -

Trưởng Ban chỉ đạo tỉnh.

+ Đồng chí Vũ Mạnh Hà - Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Phó Trưởng Ban chỉ đạo tỉnh.

+ Đồng chí Lê Văn Lương - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh -

Phó Trưởng ban Thường trực Ban chỉ đạo tỉnh.

- Thành viên Ban chỉ đạo triển khai xoá nhà tạm, nhà dột nát tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban theo dõi Chương trình của một số Sở,

ban, ngành tỉnh.

- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng

thông tin điện tử tỉnh, các cơ quan thông tấn, báo chí trung ương đóng trên địa

bàn tỉnh.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00, ngày 11 tháng 5 năm 2025 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp số 10 - Trung tâm Hội nghị văn hoá tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện

a) Sở Nông nghiệp và Môi trường: Liên hệ lấy tài liệu họp của Ban chỉ đạo

Trung ương, chuẩn bị nội dung phát biểu của lãnh đạo tỉnh, Báo cáo tình hình

thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh; gửi Văn phòng Ủy ban nhân

2

dân tỉnh trước 14 giờ ngày 09 tháng 5 năm 2025 (tài liệu được đăng tải trên Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Lai Châu, mục tài liệu Hội nghị).

b) Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh: Đăng ký đại biểu tỉnh tham dự Hội

nghị với Ban tổ chức; chuẩn bị phòng họp và đảm bảo đường truyền trong thời

gian họp.

Ban chỉ đạo triển khai xoá nhà tạm, nhà dột nát tỉnh kính mời các đồng

chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận
- Thành viên BCĐ tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Các Huyện ủy, thành ủy;

- Lưu: BCĐ, Kt6.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Hà Trọng Hải

		2025-05-08T16:59:52+0700
	Hà Trọng Hải

		2025-05-08T20:50:22+0700

		2025-05-08T20:50:38+0700